Progetto “Realizzazione attività progettuali in materia di Servizio Civile (Cod. Prog. SERVCIV)” – D.D. n. G16517

del 07/12/2023-Affidamento al dott. Giovanni Rende dell’incarico di progettazione e n. 36 ore di docenza nell’ambito

del “Corso base Operatore Locale di Progetto (OLP) di Servizio Civile” – Importo: Euro 3.950,00

(tremilanovecentocinquanta/00) al lordo della ritenuta d’acconto IRPEF, al netto di IVA e della quota di contributo

previdenziale obbligatoriamente a carico del committente

DATI REGISTRAZIONE PROTOCOLLO

ENTE MITTENTE

Descrizione PA: DETERMINE LAZIOCREA

Descrizione AOO: